

Produse papetarie

I.D.: 76808340

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.985,32 RON - 6.985,32 RON

Descriere: Ace cu gamalie, 50 g/cutie, DELI 312021305 1 4.50 Lei 4.50 Lei Ace de siguranta, 24 buc/set, CENTRUM 324021432 5 4.20 Lei 21.00 Lei Agrafe birou, 28 mm, 100 buc/cutie, OFFICE PRODUCTS 318011507 10 1.90 Lei 19.00 Lei Agrafe birou, 25 mm, 100 buc/cutie, KORES 327051610 10 2.90 Lei 29.00 Lei Agrafe birou, 78mm, 50 buc/cutie, CENTRUM 5500071 5 7.70 Lei 38.50 Lei Ascutitoare electrica compacta MOBIUS+RUPPERT 327050955 5 40.00 Lei 200.00 Lei Ascutitoare metalica dubla 1360024 10 2.00 Lei 20.00 Lei Banda dublu adeziva 50 mm x 50 m 324050847 5 19.90 Lei 99.50 Lei Banda adeziva 12mm x 33m 1521002 7 1.20 Lei 8.40 Lei Banda adeziva 19 mm x 33 m, transparenta, 38 microni 324050845 6 1.40 Lei 8.40 Lei Banda adeziva 48mm x 60m, transparenta, 38 microni, ACCENTA 312031702 9 4.49 Lei 40.41 Lei Banda adeziva cauciuc natural 48mm x 66m transparenta TESA 4263 5555579 10 7.49 Lei 74.90 Lei Banda adeziva colorata 50mm x 66m - Culoare: albastru 318031300 5 7.40 Lei 37.00 Lei Banda adeziva cauciuc sintetic 48mm x 66m transparenta TESA 4280 523051340 8 7.59 Lei 60.72 Lei Banda corectoare 5 mm x 6 m, STANGER Mini 517021644 10 3.40 Lei 34.00 Lei Baterii alcaline VARTA High Energy LR3/AAA, 4 buc/set 524051621 8 11.90 Lei 95.20 Lei Baterii alcaline VARTA High Energy LR6/AA, 4 buc/set 524051620 8 11.90 Lei 95.20 Lei Biblioraft plastifiat PP 5 cm NOKI - Culoare: negru 313080906 20 8.99 Lei 179.80 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm NOKI, 25 buc/set - Culoare: negru 313080909 1 212.25 Lei 212.25 Lei
